cum postea reddere nec non bona p̄notata donata tam in toto quam in
 parte ab eis in ḡn̄e iuribz & insensibz prioribz et postea n̄ eis d̄
 bonis factis & faciend̄ a numeris a quibusvis c̄s̄ in eis bona imper
 tate & in portand̄ lucris demig ac p̄luat̄ p̄cessibz suis quibusvis
 inguocuz puncto & gradu iuris dependens & in quod iudic̄ & offic̄
 Regni obtentis & obtinens in eisdem bonis donatis perductis & per
 ducendis emundare & liberare mundas et libera semp̄ facere ac et
 am in honore p̄fata coram offic̄o present̄ adm̄issam in fundo bonorū
 p̄fatorum donatorum d̄m̄ q̄ M̄ntem & Nob̄is offic̄o se requirit non dene
 gari imo tenet̄ eand̄ libere ac effectus dare & adm̄ittere debet̄ et
 adm̄issam quous modo tam per se quam p̄ suas quasvis submissas &
 subordinat̄ p̄sonas non adm̄ittere nec p̄pedire. Insunḡ donat̄ d̄m̄
 ac illius pot̄ in eis bonis modo p̄missis donat̄ tam in toto quam in qua
 vis minima parte non inuarian. Ita d̄ces & bona modo p̄dict̄ donata
 p̄fatus regn̄ sub cum postea quicq̄ & pacifice d̄gore p̄fate r̄z
 simpliciter donat̄ tenere & possidere queat temporibz p̄p̄chib̄. In
 sub damnis Lembus simpl̄ absq̄ corporali iurament̄ taxand̄ per eand̄
 regentem ac illiḡ pot̄ p̄dict̄ d̄no Jacintho Dersniak & eius
 succoribz ob non complet̄ p̄missorū omnium & singulorū tam in toto
 quam in parte tot̄ quod̄ op̄us fuerit ad soluenz succumbend̄ Coact̄
 memoria regni d̄no J̄s Joannes Starowski se quoz succore s̄ in d̄ sup
 bonis suis gn̄at̄ omnibz ei summis pecuniar̄ habitis & habend̄ p̄di
 cho d̄no Jacintho Dersniak & illius posteris insensit̄ & obligat̄ p̄sent̄
 in senem eand̄ donat̄m ex his act̄s fact̄s auctoritate de p̄missis ad Acta
 Lem̄ Bramisliens̄ ante decursum unius anni transfere & transportare
 sub similibz & specialibz damnis Lembus simpl̄ absq̄ corporali iurament̄
 taxand̄ per p̄sent̄ regentem d̄no J̄m Joannem Starowski eiusq̄ pot̄
 p̄fate donat̄ d̄no ac illius succoribz ob non transportat̄ in senem
 p̄sent̄ pro tempore & loco supra p̄f̄ ac soluenz succumbend̄. Delib̄am

Sic p̄f̄

d̄no p̄f̄ Jacintho Dersniak visum p̄sent̄ extunc id̄ regis
 eidem ac illius p̄sent̄ ac coniceq̄ plenariū facultatem omnimod̄
 potestatem insens̄ p̄sent̄ d̄no r̄ant̄ ex his act̄s fact̄s auctoritate de
 p̄missis ad Lem̄ Bramisliens̄ quandoq̄ voluerit transfere
 & transportare quā transportata tant̄ valebit ac p̄ ip̄met̄ regentem
 transportare. Pro quibus quidem damnis Lembus simpl̄ absq̄ corpora
 li iurament̄ taxand̄ facit̄ ad soluenz succumbend̄ ac prore aliguo p̄nt̄
 om̄is non completa coplenzq̄ ip̄met̄ p̄sent̄ memoria regni d̄no J̄s
 Joannes Starowski aut eius succor̄s ad instant̄ sup̄ras̄ d̄no Jac
 cintho Dersniak del̄ illius posteris ad offic̄um p̄sent̄ castri Ca p̄nt̄
 Bramisliens̄ extunc recep̄ su sup̄ras̄ quoad rendum spectat median̄ semp̄
 in primo cōtōnis termino tanquam p̄emptōnis stare iur̄ p̄sent̄ videre d̄
 m̄na p̄fata Lem̄ simpl̄ taxata luere in senem huius fact̄s facere a com̄e
 iudicatum pati debet̄ ac tenet̄ s̄ p̄p̄ac suis succores ad eadem omnia obli
 gat̄ eund̄ tenem p̄m̄ p̄emptōnis Lem̄ & alius om̄es cōp̄quant̄
 causa eiusq̄ tenor̄ semp̄ p̄emptōnis vera infirmitate pro maiori minoren
 nitate succor̄um legone intra d̄lect̄ra Regnum senitio militari ad muni
 menta ad d̄ictorem del̄ alius quibusvis d̄lloribz & legalibz impedimen̄ non
 d̄f̄ferend̄ ad d̄quisition̄ d̄tra p̄sent̄ Jam̄ offic̄i p̄fati castri Bramisli
 d̄llor̄em sibi non recipiend̄ nullasq̄ mōnes appet̄nes ac eand̄ p̄sequōnes
 faciend̄ ac p̄missa omnia p̄sent̄ simpl̄bus del̄ t̄cat̄s euasōnibz suspensio
 nibz fatalis iuris p̄sent̄ Lem̄ bello Conuentio reḡ ce alio omnibz iuris
 remediis & defensibz non subterfugien̄ Hac sua p̄sent̄ insens̄ ad p̄missa
 su omnia median̄.

Nahuiowski Dersniaka Juebitur.

Compens̄ p̄sona h̄or̄am offic̄o act̄iq̄ p̄sent̄ castri Ca p̄nt̄ Bramisli
 d̄no J̄s Betrus Nahuiowski sanus mente & corpore c̄nt̄a Lem̄ d̄str̄
 ctibz ianbus iurisd̄onibz suis quibusvis p̄p̄ria & compet̄e rende
 t̄nc aut̄m iurisd̄on̄ castri Bramisliens̄ quoad act̄m p̄sent̄ alterat̄ secū
 succoribz bonibz suis gn̄at̄ omnibz totat̄ & plenariū in corporat̄ absq̄

Sic p̄f̄

Subiciat palam libere publice ac expressum recognov. Quia ipse suo et
 Ino Anna Wyblona consortis sua pro cuius ratione cauet ac se
 presentibus inscribit nomine se suos successores in et sup bonis suis et
 reat omnibus et sumis pecuniar habet et habendis Ino Jaci
 cintho Deroniak ac illius posteris et inscribit et obligat present
 ium et eius successores in bonis villarum Kovada et Stochymie in
 Tena et dista pendi Pramisliens iacens et consistens p. Ino Iam
 Joannem Stawkowski actus pendi hunc actus pendi modo donationis
 perpetua in scriptis et occidit conuict bonorum ab omni et grauis impe
 hitione iudica quamcumq personam status sexus et condonis cuiusvis
 existentium exonud per omnes personas Tenes fut ad quamlibet per
 sonam Tenis spectat et p. hinc presentio in omni iudicio et officio Regni ex
 nunda tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit huius defen
 dere cuicunq intercedere ac liberare in demum cum posteris redolere
 sed sub damnis Tenibus simplibus et corporali uocamen taxand per
 p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su

Subicit

reher dicitur et in p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su

Vstrzicki Jaminshiemu Cedu

Conpositas p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su
 presentio Ino Jaci cintho Deroniak et eius posteris ob non completionem pre
 missorum omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quocumq opus fuerit
 ad soluenz succumbens. Proterea memorat regis Ino Iam Petrus Nehuio wski
 se suos successores in et sup bonis suis et sumis pecuniar ha
 bet et habendis p. dicto Ino Jaci cintho Deroniak ac illius posteris in
 scribit et obligat p. factam Ino Iam Annam Wyblona consortis suam legatam
 delin euentu mortis eius successores ipsius ad approband per eam presentem
 delin simlem pro suo interesse faciendam in seruonem euictorem cum duobz ami
 cibus p. hinc regentem Ino Iam Petrum Nehuio wski aut eius successores su